Johannis, Dei Gracia Regis Scocie illustris, de consensu

communitatis ejusdem Regni. Omnibus probis hominibus

dicti Regni ad quos presens scriptum pervenerit, eternam in

Domino salutem. Noverit universitas vestra, nos, nomine

predict! Domini nostri Regis Scocie, per consensum et

assensum magnatum dicti regni, dedisse et concessisse, ac

ipsas donationem et concessionem presenti carta confirmasse

Alexandro dicto Skirmischur sex marcatas terre in territo-

rio de Dunde, scilicet, terrain illam que vocatur campus su-

perior, prope villam de Dunde ex parte boreali, cum acris

illis in campo occidentali que ad partem regiam spectare

solebant prope villam de Dunde ex parte occidentali, et

etiam pratum regium in predicto territorio de Dunde, et

etiam constabulariam castri de Dunde, cum suis pertinen-

ciis, libertatibus et asyamentis sine aliquo retinemento, pro

homagio predicto Domino Regi et heredibus suis vel suis

successoribus faciendo, et pro fideli servicio et succursu suo

predicto regno impenso portando vexillum regium in exer-

citu Scocie tempore confectionis presentium, tenenda et

habenda predicto Alexandro et heredibus suis de predicto

Domino nostro Rege et heredibus suis vel suis successo-

ribus, libere, quiete, integre, pacifice et honorifice in per-

petuum, cum omnibus pertinenciis, libertatibus et asya-
mentis ad dictam terram et pratum prenominatum, et pre-
fatam constabulariam spectantibus vel quoquo modo spec-
tare valentibus in futurum, faciendo inde annuatim Domino

Regi et heredibu* suis vel suis successoribus, scilicet pro

predictis terra, prato, et constabularia cum suis pertinenciis,

libertatibus, et asyamentis, servicium quod pertinet ad dic-

tam constabulariam tantum pro omnibus que de predictis

exigi poterunt in futurum. In cujus rei testimonium,

sigillum commune predicti Regni Scocie presenti scripto

est appositum. Datum apud Torpheichyn vigesimo nono
die Marcii, Anno Gracie millesimo ducentesimo nono-

gesimo octavo."

From the above document, it will appear that Wallace
was sole Regent ; and that, when he associated the name
of the younger Sir Andrew Murray along with his own, it

may be considered as only a respectful compliment to the

memory of the gallant and patriotic father, whose example
the young warrior was thereby excited to emulate.

the battle of Stirling, were not of a less decisive

character than those which marked his policy on
his return from England. Abercromby also states,
that he held a commission of Regency under the
seal of Baliol*, which was privately executed